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bijzonderheden / meerprijzen
licht 
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eiken walnoot

•	 Hoogte 147, 185 of 223 cm

•	 Legplanken en staanders 3 cm dik

•	 Breedte legplanken 30 of 63 cm 

•	 Standaard hoogtemaat tussen de  

legplanken is 35 cm

•	 afwerkingsmogelijkheden volgens de  

massieve houtstalen zoals gepresenteerd  

in een actuele stalenkist

•	 prijzen zijn gelijk voor alle afwerkingen met 

zeep/olie/lak/beitslak/gekleurde lak

EDWARD kast
ontwerp: Gjalt Pilat, 2017 / 2022

  3 x 33 x 147

  3 x 33 x 185

  3 x 33 x 223

Edward kast onderdelen

Edward staander

  30 x 32 x 3Edward legplank 30 breed

  63 x 32 x 3Edward legplank 63 breed

geen maatwerk mogelijk 

  267 x 33 x 185

Edward kast subtotaal

5.711

prijsvoorbeeld         

2.401

1.940

1.370

  102 x 33 x 223

Edward kast subtotaal

3.070

prijsvoorbeeld         

 298 

343

380

 97

137

onderdeel

staander 185

legplank 30

legplank 63

onderdeel

staander 223

legplank 30

 322 

 370 

 410 

 105 

 148 

houtsoort

 licht iepen

licht iepen

licht iepen

houtsoort

 MDF

MDF

 370 290

 426  331

 472 367

 120 89

 170 129

aantal

totaal

7

20

10

aantal

totaal

4

18

prijs

343

97

137

prijs

367

89

1.468

1.602

beuken




